АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 августа 2014 года № 440 - н

с. Яренск

О внесении изменений в  Стандарт муниципальной услуги
«Организация туристских и культурно-развлекательных программ»

На основании постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 03.02.2014 №75 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации МО «Ленский муниципальный район», с целью повышения уровня качества оказания муниципальной услуги в области культурно-досугового и туристского обслуживания населения района, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в  Стандарт муниципальной услуги «Организация туристских и культурно-развлекательных программ», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»  от 3 февраля 2014 года № 77-н:
1.1 В разделе «7. Ответственность за качество оказания Муниципальной услуги» таблицу 7.3 «Индикаторы качества Муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
	№
 п/п
	Индикаторы  качества услуги
	Значение индикатора

	1
	Количество посетителей на 1 специалиста в год
	не менее 1800 чел.

	2
	Количество экскурсий на 1 специалиста в год
	не менее 110 ед.

	3
	Количество культурно-развлекательных и туристских программ на 1 специалиста
	не менее 6 ед.

	4
	Количество мастер-классов на 1 специалиста по проведению мастер-классов
	не менее 4 ед.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Цывцыну Н.М.

Исполняющий полномочия
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                Н.Н.Кочанов